2
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 № 667-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 23.08.2017 № 492-п «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в  Гаврилово-Посадском муниципальном районе»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с решением Министра МЧС от 02.12.2020 № ДЗ-ВЯ-28-ЕЗ, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 23.08.2017 № 492-п «О  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в  Гаврилово-Посадском муниципальном районе» следующее изменение:
 приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в  Гаврилово-Посадском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                          В.Ю.Лаптев
                                                                            Приложение  к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

 от 23.12.2020 №  667-п
«Приложение 1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 23.08.2017  № 492-п
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Гаврилово-Посадском муниципальном районе
	Председатель комиссии

	Лаптев Владимир Юрьевич
	Глава  Гаврилово-Посадского   муниципального района

	Заместители председателя комиссии

	Тензок Владимир Эдкарьевич
	Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Титов Алексей Николаевич
	Начальник ОНД и ПР  Гаврилово-Посадского района УНД и ПР ГУ МЧС России по Ивановской области»

	Ответственный секретарь комиссии

	Марков Сергей Валентинович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района

	Члены комиссии
Абалина Наталья Владимировна
	Главный специалист Управления градостроительства и архитектуры Администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района

	Архипов Николай Витальевич
	Директор МУП Гаврилово-Посадского городского поселения «Аква город»

	Аскяров Вагиф Амирастан-оглы
	  Генеральный директор АО
«Ресурсоснабжающая организация»

	Балашов Николай Александрович
	Начальник ПУ № 2 « ООО «Тейковское ДРП»

	Балко Галина Вячеславовна
	Начальник финансового управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Блинов Алексей Витальевич
	Директор МБУ «Надежда»

	Веселов Михаил Юрьевич

Галдин Юрий Алексеевич
	Генеральный директор ООО «Центр по расчетам за услуги ЖКХ Ивановской области»
Заместитель главы администрации, начальник  Управления сельского хозяйства и продовольствия  Гаврилово-Посадского муниципального района

	Гарин Алексей Николаевич
	Старший мастер  Гаврилово-Посадских РЭС  ПО ТЭС филиала  «Ивэнерго» ПАО МРСК «Центра и Приволжья»

	Жигулева Ольга Сергеевна
	  Главный специалист  Управления градостроительства и архитектуры Администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района

	Какалюк Анатолий Иванович
	Начальник ГУ «Гаврилово-Посадская СББЖ»

	Козырев Юрий Валерьевич
	 Начальник ПУ ОАО «Объединенные электрические сети»;

	Кузнецов Михаил Алимпиевич
	Начальник Гаврилово-Посадского    производственного участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Иваново» в г. Тейково».

	Лазарев Дмитрий Владимирович
	Заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Лисицов Иван Владимирович
	Главный врач ОБУЗ «Гаврилово-Посадская ЦРБ»

	Маркичев Сергей Викторович
	Директор ООО «Агрострой»

	Молчанов Николай Вячеславович
	Директор ЗАО «Гавриловпосадагропромснаб»

	Пержола Степан Мирославович
	Генеральный директор ООО «Контакт»

	Пудов Андрей Владимирович
	Начальник ОП № 10 (г. Гаврилов Посад) МО МВД России «Тейковский»

	Фролов Сергей Валентинович
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ивановской области в г. Тейково, Тейковском, Гаврилово-Посадском, Ильинском и Комсомольском районах

	Пурышева Светлана Валерьевна

	Генеральный директор АО «Гаврилово-Посадская ярмарка»